АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 1 ФЕВ 2016 №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу «Стимулирование развития
жилищного строительства и обеспечение населения доступным и комфортным

жильем путем реализации механизмов поддержки и развития жилищного
строительства и стимулирование спроса на рынке жилья до 2021 года»,

утвержденную постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 09.11.2015 М 3276

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы городского
^ у г а от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении По^жения о м у н и ц и н И х
правовых акгах Верхнесалдинского городского округа». Уставом Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
^^nx^i • изменения в муниципальную программу «Стимулирование развития
^ л щ н о г о строительства и обеспечение населения доступным и комфортным
жильем путем реализации механизмов поддержки и развития жилищного
строительства и стимулирование спроса на рынке жилья до 2021 года»
Z w f л ? ™ администрации Верхнесалдинского городского

^^^^ постановления а д м и н и с „

заменив в графе 2 строки 71 приложения № 2 к Программе слова «Предоставление
региональных социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство)
™ > > словами «Предоставление региональных социальных выплат молодым
семьям на улучшение жилищных условий».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://www.V-4a 1Ня m ^ «^J^uiu

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по управлению;^оциальной сферой E.G. Вербах.

И.о. главы администрации городского округа]' Е.С. Вербах

http://www.V-4a